
Государственное областное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Данковский агропромышленный техникум»
(ГОАПОУ ДАПТ)

П Р И К А З
   г. Данков

21 августа 2023 г.                                                                                         № 33

 О зачислении студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 г. № 36, Правилами приема в
ГОАПОУ ДАПТ на 2023-2024 учебный год, утвержденными директором
техникума от 28.02.2023 г., а так же на основании рекомендации приемной
комиссии (протокол № 1 от 21.08.2023 г.) приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в состав обучающихся  I курса очной
формы на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета
Липецкой области на программы среднего профессионального образования
(подготовка специалистов среднего звена) со сроком обучения 3 года 10
месяцев:

в группу ТМ-23 (эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной
техники и оборудования)

1. Архипова Егора Викторовича
2. Биленко Артема Константиновича
3. Васильева Дмитрия Андреевича
4. Галенских Никиту Александровича
5. Дударева Виталия Алексеевича
6. Егармина Артема Николаевича
7. Кочеткова Владислава Павловича
8. Моргачева Валентина Геннадьевича
9. Нескоромного Арсения Владимировича
10. Понкратова Илью Михайловича
11. Савельева Семена Алексеевича
12. Сальникова Артема Игоревича
13. Семенова Артема Анатольевича
14. Солдатова Павла Андреевича
15. Ткаченко Кирилла Антоновича
16. Токарева Ивана Сергеевича
17. Филиппова Максима Анатольевича
18. Чернышева Дмитрия Алексеевича
19. Шаповал Никиту Владимировича
20. Шуваева Никиту Алексеевича



в группу ТСХ-23 (технология продуктов питания из растительного
сырья)

1. Алексеева Сергея Алексеевича
2. Бычкову Александру Александровну
3. Герченко Дарью Вячеславовну
4. Дворядкина Вадима Андреевича
5. Деньщикову Анастасию Игоревну
6. Исаеву Евгению Олеговну
7. Кашковского Евгения Михайловича
8. Киселеву Анастасию Сергеевну
9. Новикову Юлию Евгеньевну
10. Попова Алексея Евгеньевича
11. Пронину Анастасию Сергеевну
12. Ряховскую Киру Денисовну
13. Соболева Дмитрия Александровича
14. Стрыгину Полину Сергеевну
15. Сучкову Юлию Сергеевну
16. Тюрину Екатерину Валентиновну
17. Филатову Ульяну Михайловну
18. Хакак Дарину Руслановну
19. Худякову Маргариту Владимировну
20. Шульгина Дмитрия Максимовича

2. Зачислить с 01.09.2023 г. в состав обучающихся  I курса очной
формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
бюджета Липецкой области на программы среднего профессионального
образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) со сроком
обучения 3 года 10 месяцев:

в группу МПО-23 (хозяйка(ин) усадьбы)

1. Дымову Софию Владимировну
2. Карпушкину Варвару Александровну
3. Котасонову Елизавету Алексеевну
4. Лябгаеву Анну Владимировну
5. Малыгину Марию Александровну
6. Молюкова Илью Сергеевича
7. Паршину Дарью Витальевну
8. Сонину Викторию Олеговну
9. Тихонову Екатерину Алексеевну
10. Чаусову Олесю Дмитриевну

3. Зачислить с 01.09.2023 г. в состав обучающихся  I курса очной
формы на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета
Липецкой области на программы среднего профессионального образования
(подготовка квалифицированных рабочих, служащих) со сроком обучения 1
год 10 месяцев:



в группу МСП-23 (мастер сельскохозяйственного производства)

1. Агапова Михаила Ивановича
2. Андросова Никиту Александровича
3. Галиулина Павла Константиновича
4. Гаракина Алексея Владимировича
5. Кремнева Никиту Владимировича
6. Кузьмина Данила Сергеевича
7. Логинова Владислава Сергеевича
8. Нестерова Андрея Алексеевича
9. Сидорова Данила Владимировича
10. Цыпляева Артема Андреевича
11. Щугорева Никиту Алексеевича

в группу М-23 (мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей)

1. Аносова Андрея Михайловича
2. Аскерова Рояла Эльхановича
3. Афанасьева Александра Евгеньевича
4. Белякова Александра Владимировича
5. Грищенкова Максима Андреевича
6. Гуркина Расула Владимировича
7. Долгих Кирилла Андреевича
8. Дроздова Сергея Александровича
9. Дьякова Александра Александровича
10. Еремина Родиона Романовича
11. Игумнову Викторию Сергеевну
12. Калинина Данила Павловича
13. Катасонова Ивана Алексеевича
14. Кимаева Никиту Геннадьевича
15. Кровопускова Даниила Олеговича
16. Львова Даниила Денисовича
17. Наталенко Николая Валерьевича
18. Новикова Игоря Алексеевича
19. Панина Илью Александровича
20. Петрухина Алексея Максимовича
21. Рассолова Ивана Романовича
22. Саввина Егора Александровича
23. Соболева Дмитрия Александровича
24. Ханеева Илью Александровича
25. Шараухова Максима Викторовича

в группу СВ-23 (сварщик ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))

1. Акулинина Альберта Ивановича
2. Барышникова Николая Витальевича
3. Владыкина Юрия Геннадьевича
4. Дмитриева Ивана Николаевича



5. Егармина Кирилла Александровича
6. Жарова Кирилла Владимировича
7. Замкова Игоря Сергеевича
8. Золотухина Даниила Сергеевича
9. Кораблина Александра Константиновича
10. Кутепова Антона Борисовича
11. Макарова Ивана Юрьевича
12. Мишина Алексея Сергеевича
13. Пигусова Виталия Алексеевича
14. Побожего Артема Гейдаровича
15. Солдатова Петра Алексеевича

4. Зачислить с 01.09.2023 г. в состав обучающихся  I курса очной
формы на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета
Липецкой области на программы среднего профессионального образования
(подготовка квалифицированных рабочих, служащих) со сроком обучения 10
месяцев:

в группу Э-23-ТУ  (мастер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования в сельском хозяйстве)

1. Волынчикова Алексея Павловича
2. Голубева Андрея Алексеевича
3. Голубева Виктора Алексеевича
4. Долгих Алексея Борисовича
5. Жахалова Ивана Викторовича
6. Завадского Сергея Николаевича
7. Квеквескири Тимура Мажаровича
8. Кочеткову Веронику Игоревну
9. Митькина Ивана Владимировича
10. Нюхина Дмитрия Николаевича
11. Нюхина Николая Николаевича
12. Репникова Андрея Алексеевича
13. Фонякина Алексея Алексеевича
14. Юрчика Виктора Ивановича

5. Зам. директора по УПР внести соответствующие записи в
«Поименную книгу обучающихся» очного отделения.

Директор А.А. Толочанов


